PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2016

	                            №
	 33/248

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) министерства образования, а также его должностных лиц» Административного регламента предоставления министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации гражданам, желающим принять ребенка на воспитание в семью (усыновление, опека, попечительство, приемная семья)», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством образования  Кировской области государственной услуги «Предоставление информации гражданам, желающим принять ребенка на воспитание в семью (усыновление, опека, попечительство, приемная семья)» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/239), исключив в пункте 5.25 абзацы с пятого по седьмой.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_143877792.doc